COLLEGIO PROVINCIALE I.P.A.S.V.Il. - SIRACUSA
Via Torino n° 125 - 96100 Siracusa - Tel. 0931 121126 Fax. 0931.446109

WWW.ipasvisr.it
e-mail collegio.siracusa@pec.ipasvisr.it.it

Bilancio Preventivo Anno 2016

Approvato dal Consiglio Direttivo
Approvato dal Collegio Revisori dei Conti



Entrate

Residuo postale € 19.642,70
Residuo cassa € 100,00
Quota iscritti 2604 € 117.180,00
Quote nuovi iscritti ne° 50 € 2.500,00
Recupero quote morosi n° 400 € 14.460,00
Convegni € 1.000,00
Certificati ne° 0 € -

Totale Entrate € 154.882,70



USCITE

Manutenzione Sede
Condominio

Enel - Sogeas

Telecom wind ADSL
Cancelleria

Spese Postali

Produzione stampati
Abbonamento riviste

Arredi macchine per ufficio
Consulenza legale
Consulenza amministrativa
Retribuzioni oneri (Segretaria)
Tasse e tributi vari
Coordinamento regionale
Spese organizazione corsi e conv.
Partecipazione corsi

Spese impreviste

Quote Federazione 2604
Rimborso quote

Copertura assicurativa
Rimborso Km

Spese di rappresentanza
Promozione Immagine

Informatizzazione sede

Totale uscite

a . o o o o o d i o d b b b dd D d d d b dd dd

W)

6.000,00
5.500,00
2.100,00
2.500,00
5.000,00
6.000,00
10.000,00
1.000,00
5.000,00
6.500,00
1.000,00
10.000,00
3.000,00
6.000,00
20.000,00
12.000,00
6.000,00
24.295,32
3.787,38
1.000,00
2.000,00
5.000,00
5.000,00
6.200,00

154.882,70



Tot. Entrate € 154.882,70

Tot. Uscite € 154.882,70



