

## COLLEGIO PROVINCIALE I.P.A.S.V.I. - SIRACUSA Via Torino n° 125 - 96100 Siracusa - Tel. 0931 121126 Fax. 0931.446109 www.ipasvisr.it

e-mail collegio.siracusa@pec.ipasvisr.it.it

## Bilancio Preventivo Anno 2016

Approvato dal Consiglio Direttivo Approvato dal Collegio Revisori dei Conti

## **Entrate**

Residuo postale			€	19.642,70
Residuo cassa			€	100,00
Quota iscritti		2604	€	117.180,00
Quote nuovi iscritti	n°	50	€	2.500,00
Recupero quote morosi	n°	400	€	14.460,00
Convegni			€	1.000,00
Certificati	n°	0	€	-

**Totale Entrate** *€ 154.882,70* 

## **USCITE**

Manutenzione Sede		€	6.000,00
Condominio		€	5.500,00
Enel - Sogeas		€	2.100,00
Telecom wind ADSL		€	2.500,00
Cancelleria		€	5.000,00
Spese Postali		€	6.000,00
Produzione stampati		€	10.000,00
Abbonamento riviste		€	1.000,00
Arredi macchine per ufficio		€	5.000,00
Consulenza legale		€	6.500,00
Consulenza amministrativa		€	1.000,00
Retribuzioni oneri (Segretaria)		€	10.000,00
Tasse e tributi vari		€	3.000,00
Coordinamento regionale		€	6.000,00
Spese organizazione corsi e conv.		€	20.000,00
Partecipazione corsi		€	12.000,00
Spese impreviste		€	6.000,00
Quote Federazione	2604	€	24.295,32
Rimborso quote		€	3.787,38
Copertura assicurativa		€	1.000,00
Rimborso Km		€	2.000,00
Spese di rappresentanza		€	5.000,00
Promozione Immagine		€	5.000,00
Informatizzazione sede		€	6.200,00
Totale uscite		€	154.882,70

**Tot. Entrate €** 154.882,70

Tot. Uscite € 154.882,70